município de planalto

CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 ~ CEP: 85.750-000

e-mail: planolto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO

lahalT*'

PREFEÍTUHA MUNICIPAL
PARANA

EJLANALTD

PORTARIA N° 344 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação da Senhora, FABiOLA BRIZOLA, eleita

Suplente da Composição do Conselho Tutelar, para assumir suas funções
por tempo determinado

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Sra. Fabiola Brizola, documento de identificação: 029.139.049-80, para
assumir as funções de Conselheiro Tutelar no período de afastamento temporário de
conselheiro tutelar em afastamento por auxilio doença e período de gozo de férias dos
demais Conselheiros, conforme especificado abaixo:

Conselheiro/Período de Férias

● Cieofas Valentim Schiavo - período de 29/12/2025 a 12/01/2026

● Sionara Dalpiaz Felipsen - 13/01/2026 a 27/01/2026
● Janaina Stegaribe - 28/01/2026 a 11/02/2026

«* Simoni Aparecida Zanon - 12/02/2026 a 26/02/2026
● Bruna Raisner - 02/03/2026 a 16/03/2026

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos três dias

do mês de Dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

])o"2 C.Sh
LUIZ CARLOS BONl

Odi

PREFEITO MUNICIPAL